[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 669 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie  limpeza e capina, em todas as ruas do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que o bairro não possui varredores de rua e há tempos o serviços de capina das ruas não é realizado, o que vem causando um grande transtorno a todos que ali residem, sendo que as ruas estão tomadas pelo mato e acúmulo de lixo,  necessitando  de capina e limpeza, com urgência.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2013.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR